cronometragem esportiva
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Relatério Faixa Etaria - Masculino

Descrigao Faixa Coloc. Num.

Masculino de 15 até 19 anos

1 19
2 8

3 1

4 52
5 3

6 20
7 18
8 4

9 14
10 10
11 6

12 11
13 21
14 5

15 17
16 15
17 13
18 9

19 16
20 198
21 7

22 2

23 12

Masculino de 20 até 24 anos
1 33
2 34
3 31
4 36
5 32
6 23
7 22
8 24
9 26
10 29
11 25
12 27
13 35
Masculino de 25 até 29 anos

1 61
2 42
3 45
4 41

Nome

VICTOR EUGENIO DE RESENDE

JOSUE PEDOCCHI DE ANDRADE

ANTONIO MATHEUS MENDONGA

AGNALDO RODRIGUES

EDUARDO GERALDO ASSIS

WELLIGTON ELVES DE OLIVEIRA
ROSINALDO TRINDADE RODRIGUES
GABRIEL DO NASCIMENTO BOMFIM CORREIA

MATHEUS HENRIQUE BARBOSA
LEONARDO EMANUEL TEIXEIRA
JONAS MARCIEL ASSIS

LINCOLN RODRIGUES

WELLINGTON SALLES DA SILVA
GUSTAVO HENRIQUE DA SILVEIRA
PEDRO HENRIQUE TRINDADE OLIVEIRA
PEDRO AUGUSTO DA COSTA

LUIZ MIGUEL RODRIGUES DE SOUZA
JUAN MONTALVAO TORRES

PEDRO ENRIQUE DOS REIS SILVA
CAIO GONSALVES

JORGE GONGCALVES TENORIO NETO
ARTUR MARCHIORI

LUCAS DUARTE DE MELO

KENNEDE JULIO KAMAM SANTOS
RENAN QUIRINO TEIXEIRA

JULSIMAR PINHEIRO DOS SANTOS
WENDELL CHENEBU ELIZEU DA SILVA
KELPERSON WYLLIANS TAVARES DE MELO
AUGUSTO DE OLIVEIRA

ANCELMO MARCIO DE PAIVA

BRUNO MAIA DE SOUSA

FERNANDO TRINDADE DE PAIVA
GUSTAVO HENRIQUE ALVIM

DARCILEI LIMA

GABRIEL SILVERIO

RUAN CARLOS

RENAN BATISTA SILVA
DANILO PIRES

DERCIVAL NEVES RESENDE
ATILA GUILHERME DA SILVA

ldd.

19
17
19
18
18
17
16
18

17
17
15
16
16
18
17
17
15
18
16
19
17
18
15

20
24
24
21
22
22
22
24
23
24
22
24
22

25
29
28
26

Equipe

TIRARUNNERS
TIRARUNNERS
NOVO AMANHECER
NOVO AMANHECER
NOVO AMANHECER
OLIVER
TIRARUNNERS
TIRARUNNERS

NOVO AMANHECER
NOVO AMANHECER
PULSARRUNNER

TIRARUNNERS

NOVO AMANHECER

TIRARUNNERS

ASCORB-BARBACENA MG

TIRARUNNERS
TIRARUNNERS
TIRARUNNERS
PSIU ARTES
OLIVER

TIRARUNNERS

TIRARUNNERS

SILVERIO

TIRARUNNERS
ASCORREI
TIRARUNNERS

Tempo

00:36:54
00:39:35
00:40:18
00:41:01
00:42:21
00:46:55
00:48:09
00:48:23

00:49:45
00:49:48
00:50:05
00:52:10
00:53:41
00:54:02
00:54:06
00:54:14
00:56:49
01:00:56
01:03:35
01:03:36
01:09:41
01:12:37
01:15:41

00:36:42
00:38:57
00:40:38
00:41:33
00:42:15
00:44:31
00:44:52
00:47:56
00:51:03
00:54:05
00:57:47
01:05:56
01:09:52

00:37:50
00:38:07
00:38:35
00:43:11
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Masculino de 30 até 34 anos
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27
28
29
30
31
32
33
34

58
37
40
57
63
a7
55
48
53
54
59
44
50
62
51
39
56

94
97
85
78
88
69
101
91
73
102
74
84
76
90
72
71
68
79
80
93
104
86
95
96
98
67

70
83
77
87
65
66
75
81

PAULO HENRIQUE
ADALBERTO HEITOR SANTOS
ANDRE LUIZ DE SOUZA NETO
OSCAR FERREIRA DE PAIVA
WENDY SANTOS FERRARI

FLAVIANO CHRISTOFARO DE OLIVEIRA

MOUZER RAIMUNDO RODRIGUES
GLEYSON CUSTODIO DA SILVA

LUIZ GUSTAVO RIBEIRO DOS SANTOS

MARCIO LUIZ BACELAR
RAFAEL TADEU MARTINO CABRAL
DEIVISON FERREIRA TINOCO
HEVERTON SENA

VINICIUS G. A. DOS SANTOS

LUCAS FERREIRA RIOS
ALEXSANDRO FERREIRA

NILO CEZAR BALDUTI DA PAZ FREIRE

LUIS NEI RESENDE

MAURO FERNANDO DE LIMA
JEFFERSON DE SOUZA CORREIA
FABIANO FERNANDES

JULIO DAVID MACEDO

CARLOS JOSE ESTEVES DE SOUZA
SAMUEL EDUARDO SANTOS
LUCIANO GONGCALVES DE OLIVEIRA
EDEIRSON FRANCISCO RESENDE
THIAGO OLIVEIRA

EDERSON BARBOZA SANTOS
GUSTAVO ALVES BRAGA NETO
ELIAS CARDOSO

LEONARDO DORNELLAS

DIOGO RESENDE GUEDES
DANIEL COELHO

BRUNO SEVERO

FABIO SIDNEI DA SILVA VALE
FELIPE MAGNO NERY

LUCIANO SANTOS

WESLEY GUIMARAES

JOHNNY DOUGLAS

LUIZ BASTOS

MARCOS ANTONIO SOUZA
RAFAEL NOGUEIRA FERREIRA
ANDRE MARCOS

DANIEL CASTOR

GUILHERME MALTA

EVANDRO GUILHERME

JOSE CARLOS SANDIM

ADRIANO SOARES DUTRA
ALEXANDRE LARCHER

EDUARDO RESENDE DOS PASSOS
FERNANDO MAGRI

25
28
28
28
29
27
27
25
25
28
25
28
29
27
28
29
26

34
32
34
30
30
30
33
32
32
34
33
34
31
34
32
31
33
33
31
33
30
31
32
30
31
30

34
33
33
32
33
30
32
33

TIRARUNNERS

TIRARUNNERS
PULSAR RUNNER
PULSAR RUNNING

ACADEMIA BIO FORMA
GUANA
INSPIRE

LOUCOS QUE USAM TENIS

NOVO AMANHECER
NOVO AMANHECER
ACORLAF
IRON TRI TEAM
ACAUHI RUNNING TEAM
INSPIRE TRAIL RUN
NOVO AMANHECER

TIRARUNNERS
SEM EQUIPE
ACORLAF

MD RUNNERS
JF MOUTAIN CLUB
PULSARRUNNER

PULSAR

LOUCOS QUE USAM TENIS

TIRARUNNERS
INSPIRE TRAIL RUN
NOVO AMANHECER

LOUCOS QUE CORREM DE
TENIS

LOUCOS QUE USAM TENIS
ACADEMIA BIO FORMA

DUTRA & MORAIS
PULSAR RUNNER

00:43:33
00:43:58
00:44:28
00:45:07
00:47:42
00:49:05
00:52:50
00:55:34
00:56:18
00:59:29
01:04:14
01:05:55
01:07:03
01:08:37
01:12:37
01:15:18
01:23:19

00:38:30
00:39:25
00:39:33
00:40:13
00:40:54
00:41:43
00:41:53
00:41:59
00:42:13
00:42:44
00:44:15
00:45:35
00:46:42
00:46:48
00:46:52
00:47:01
00:50:06
00:50:37
00:53:46
00:55:12
00:56:15
00:56:17
00:56:26
00:58:07
00:58:55
01:00:15

01:01:49
01:01:55
01:02:36
01:03:31
01:04:33
01:07:06
01:08:21
01:09:54
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Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos
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82

128
105
125
127
121
120
117
130
112
108
106
124
126
118
119
133
132
123
109
107
122
110
129
134
131

160
140
143
148
142
138
154
156
152
153
147
149
141
146
196
159
157
145
155
137
158

171
173

GIOVANNI CARDOSO DE CARVALHO

MARCOS ANTONIO CARVALHO
CELSO DE JESUS SILVA

JULIO CESAR BRITO FLORIANO
MARCOS SIQUEIRA

EVANDRO CHICANELE

CLEUBER LOPES SILVA

ALLISON LOPES

NILTON NERES LIMA

RICARDO VIEIRA MAGALHAES
FLAVIO MASCARENHAS DEL MONACO
CLAUDIO MIGUEL DOS SANTOS
JULIO CESAR FERREIRA
MARCELO SEVAYBRICKER
ANTONIO ROGERIO DA SILVA
CHARLES LAMOUNIER

RODRIGO DORNELAS
POLICARPO CANDIDO

JOSE CARLOS OLIVEIRA

JOSE CELSO DA CRUZ JUNIOR
EDUARDO LUIS RAMALHO

IGOR CRISTIANO AVELAR OTONI
MARCOS VINICIUS RESENDE BARBOSA
MOACIR FARIA

STEVAO OLIVEIRIO SANTOS
OTAVIO MOURAO

WANDERLEI CARVALHO

ANDRE LUIZ CORREIA

CELSO DOMICIANO DE SOUZA

FABIO "ACAUHI" COSTA DOS SANTOS
CARLOS EDUARDO DE SOUZA
ADRIANO MARCELO SILVEIRA
MARCIO ROBERTO DE LIMA
RICARDO LIMA GUIMARAES

JOSE GERALDO DE ASSIS ASSIS
JOSE MARIA PEREIRA

EDUARDO JONES COUTO

GILBERTO GUIMARAES

ANTONIO MARCOS SILVEIRA

EDMAR FROIS

ANDERSON JUSMAR BASSOTTO ALEMIDA
RUBENS BAGNI TORRES

ROGERIO EDUARDO DILASCIO FICHE
CLEIDER TRINDADE DE SOUZA
MARCOS ANDRE HOEHNE

ADRIANO LOURES

RONALDO JOSE VIANNA

JOSE LUIZ DE ALMEIDA
KLEBER ALVES DE LIMA

30

36
39
39
37
35
38
36
36
39
38
39
35
37
35
38
36
36
35
35
38
35
38
37
37
37

42
41
43
41
42
43
42
42
40
44
44
42
43
42
40
44
43
42
44
40
43

45
47

ACADEMIA BIO FORMA

TURMA NOTA 1000

INSPIRE TRAIL RUN
BOMBEIROS BARBACENA
INSPIRE TRAIL RUN
PULSAR RUNNER

GUERREIROS
PSIU ARTES
ACADEMIA BIO FORMA
NOVO AMANHECER
CALANGO RUNNERS

CALANGO RUNNERS

LOUCOS POR CORRIDA
NAO TENHO

MORAIS

SOUTRI

CALANGO RUNNERS

CASA DO CORREDOR
ACORLAF

ACAUHI RUNNING TEAM
NOVO AMANHECER
ASCORB

OS DINOSSAUROS
BASSOTTORUNNER
ASSCORREI
BRAVUS JONES
TIRARUNNERS
ASCORB
RUN&FUN
BASSOTTORUNNER

TIRARUNNERS
TIRARUNNERS
LOUCOS QUE USAM TENIS
BOMBEIROS BARBACENA
RONALDO VIANNAS

ASCORREI

RESTAURANTE CASA MINEIRA
BETIM

01:30:22

00:38:24
00:39:50
00:41:13
00:42:04
00:42:55
00:45:17
00:46:50
00:47:12
00:48:05
00:48:08
00:49:01
00:50:12
00:50:26
00:50:32
00:50:33
00:53:06
00:54:52
00:57:29
00:58:41
00:59:07
00:59:18
01:03:07
01:04:50
01:07:42
01:15:05

00:38:19
00:39:59
00:40:39
00:45:36
00:45:54
00:47:52
00:48:00
00:51:25
00:52:11
00:52:44
00:52:59
00:55:10
00:57:43
00:59:07
00:59:27
01:00:57
01:02:21
01:03:37
01:09:36
01:12:00
01:19:08

00:39:04
00:42:39
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3 170 JOSE GERALDO DOMICIANO DE SOUZA 49 CORPO DE BOMBEIROS MG 00:45:14
4 175 PAULO CESAR MIRANDA 45 00:47:32
5 167 GIOVANI MENDONGA 46 00:48:24
6 161 ADNILSON TRINDADE DA SILVA 45 00:52:06
7 169 JOSE ANTONIO DO NASCIMENTO 49 RADIO IMPERIO FM 00:54:19
8 162 ALDAIR JOSE PEREIRA 45 CORRER E DIVERTIR 00:55:06
9 163 AMAURI FERREIRA DE SOUSA 49 ISPIRE 00:55:48
10 166 GERALDO BORGES 48 00:56:52
11 165 ELBER MESSIAS DIAS DA SILVA 48 00:57:19
12 172 JOSE PAIXAO SOUZA 48 LOUCOS QUE USAM TENIS 00:58:26
13 176 RONALDO LUCIO MORAIS CARDOSO 48 01:06:45
14 177 SERGIO MARCIO MOURA NERI 49 01:13:23
15 174 'MARIO MORAIS 48  LOUCOS QUE USAM TENIS 01:13:45
Masculino de 50 até 54 anos
1 181 JONAS ROCHA 54 TIRARUNNERS 00:40:33
2 184 MAURO RUFINI SOUZA 53 00:42:06
3 178 ANTONIO ROMULO SILVA 53 00:43:45
4 185 PAULO AUGUSTO DE OLIVEIRA 52 00:45:43
5 188 VICENTE FLAUZINO 54 00:47:31
6 186 PAULO SANTOS 51 ASCOREI 00:48:31
7 182 LUCIO SILVERIO 51 SILVERIO 00:48:42
8 187 ROBERTO AFONSO 53 AVULSO 00:50:25
9 164 CARLOS ALVES 50 LOUCOS QUE USAM TENIS 00:51:42
10 206 LUIZ AMARAL 50 01:.02:14
11 179 CELSO PASCINI FILHO 52 INDIVIDUAL 01:03:16
12 183 LUIZ HENRIQUE MARCHIORI 53 01:12:36
Masculino de 55 até 59 anos
1 190 EDIVALDO GONZAGA DE RESENDE 57 NOVO AMANHECER 00:43:12
2 191 LUIZ SCARI 55 ASCORB 00:45:20
3 194 RUBENS SILVEIRA 57 00:45:44
4 195 SAVIO DE MOURA 55 SAVIO DE MOURA 00:53:18
ADVOGADOS
5 189 CARLOS ALBERTO SILVA 55 00:54:37
Masculino de 60 até 99 anos
1 202 JORGE LUIZ 61 ASCORREI 00:45:59
2 204 JOSE ROBERTO DE SOUZA 60 PULSARRUNNER 00:49:46
3 197 CARMELIO JOSE DA SILVA 67 00:51:24
4 208 RENATO SOUSA GOMES 61 INSPIRE 00:56:57
5 200 FRANCISCO MAURICIO DO CARMO 68 01:00:03
6 205 JUSCELINO JOSE DE ALMEIDA 65 BASSOTTORUNNER 01:01:58
7 203 JOSE GERALDO OLIVEIRA 71 01:03:02
8 199 FRANCISCO DA SILVEIRA SANTOS SILVEIRA 65 ASCORREI 01:03:12
9 209 SERGIO ARAUJO DE SOUZA 64 NOS 01:07:53
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